[image: ГЕРБ_ЦВЕТ]
                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2025                                             № 2                                        ст. Калининская

О внесении изменений в реестр муниципального
имущества Калининского сельского поселения

 В соответствии со ст. 14 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом "О государственной регистрации недвижимости" от 13.07.2015 № 218-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение», в связи с фактическим отсутствием,

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр муниципального имущества  Калининского сельского поселения следующие изменения:
- исключить из реестра муниципального имущества  объекты согласно приложению к данному постановлению.
2. Ведущему специалисту - главному бухгалтеру снять с баланса объекты согласно приложению к данному постановлению.
3.         Контроль  над  выполнением  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Администрации
Калининского сельского поселения                                             А.Г. Савушинский

Приложение к постановлению Администрации Калининского сельского поселения от 16.01.2025 № 2

                                  Перечень муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес

	1
	Кладбище

	ст-ца Калининская, ул. Степная, 16

	2
	Кладбище

	ст-ца Терновская, ул. Степная,  62 а

	3
	Кладбище

	х. Антонов, ул. Молодежная, 27

	4
	Кладбище

	х. Карнауховский, ул. Мира, 15

	5
	Многолетние насаждения
	ст.Калининская, ул. Молодежная, 44, ул. Центральная,34,ул. Центральная, 66/12

	6
	Многолетние насаждения
	ст.Терновская, ул. Центральная, 50, ул. Школьная, 35, ул. Школьная, 27

	7
	Многолетние насаждения

	х.Антонов, ул.. Центральная, 22 ул. Центральная, 17

	8
	Многолетние насаждения

	ст. Калининская
(ели), ул. Центральная. 34

image1.jpeg